heffndt och wredhe. Datum castro nostro W ordhinborrigh dominica proxima, post festum beatorum Remigii et sociorum eius confessorum, nostro sub secreto presentibus appenso, anno domini mcd quinquagesimo primo etc.

Nota quomodo Gerardus episcopus Burglundensis inhibuit suo tempore, nequis de clericis aut laicis sue diocesis intromitteret se in aliquod huiusmodi capelle contra voluntatem preceptoris et fratrum in Duholm, exemplar habetur in antiquiori registro.

Item then helligandtz hwss haffuer ij tonnas orde i till skyldt hwertt aar aff jett stycke jor dt i Solberigh och jett pund orde i aff jett boell vtti Synderdraby, nullum tamen habetur testimonium in scriptis.

Item habetur littera, qua prior in Duholm et eius Nicopie fuerunt concordati super dispositione capelle et domus pauperum etc. Littera signata in dorso: Cappella sancti spiritus Nicopie ¹⁾.

164. Registrum in bonis capelle sancti spiritus alphabetice.

Vester Atzeld j en gardt, køpt, require axij et xiiij.

Biørndrop j en gardt køpt, require ax et xi.

Ffortofft j en gardt, køpt, require a octauo.

Huidberig j en gardt, køpt, require axi et xij, vide j.

Jørsbo j en gardt, primo køpt, require a quinto et æ sexto, et vide in annotationibus.

Jørsbo secundo j en gardt, pant, require a sexto et a septimo.

Skranderop j en gardt, køpt, require a primo, 2^o, 3^o et 4^o ad longum.

Solberig j en gardt, pant, require a nono et x^o, nota quomodo.

Vorning i Tydt nota om ij garde, pantt, require axiiij.

Ramsing i Saling, nota om j en gardt, pant, require axiiij et xiiij.

Nykøbing, prouest Henricks gardt, nota totum ibi, require axvj¹⁰.

Scotatio prepositi placitalis in omnibus bonis snis emptis et impignoratis in Morssø et Nykøbing ad cappellam sancte trinitatis principaliter habens then gardt i Skranderop propter causas. Require a primo et secundo.

1) Derefter er j Hdskr. på Arne Magnussens Tid indsat en Mængde hvide Blade til Tegn på at meget fattes; bagi er på næstsidsste Side (BL 35) indsat et Register over foregående Breve, der hører hertil og derfor meddeles her.

Cirographus prepositi super fundacione eiusdem capelle, require axvj.
 Affkaldt aff prouest Henricks søsther, require axvij.
 Dom aff Viboriglandzting, require axviij.
 Confirmacio domini regis Johannis axvij.
 De confirmacione et fundacione et testimoniis super locum capelle habetur
 in antiquiori r[egi]stro. Eciam hic axix et xx et xxj.

165. Ecclesia sancti Clementis.

Nota quomodo quondam fuerunt lites inter Duholm et Nicopiam, affirmantibus ciuibus, quod ecclesia sancti Clementis esset ecclesia regalis, et quod rex haberet ius iustitendi etc., vnde sequentia testimonia.